UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TÂN THẠNH                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 124/GM-UBND                                          Tân Thạnh, ngày 30 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự lễ viếng bia Lưu Niệm Giồng Trà Dên

Nhân dịp tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Nhân dịp tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Ủy Ban nhân dân xã Tân Thạnh long

trọng tổ chức Lễ viếng Bia Lưu niệm Giồng Trà Dên nhằm thể hiện đạo lý “Uống nước

nhớ nguồn”; sự tri ân đối với các Anh hùng liệt sĩ và đồng bào, đồng chí đã hy sinh vì sự

nghiệp giải phóng dân tộc.

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Đoàn Dân Quân Chính Đảng xã Tân An.

* Đoàn Dân Quân Chính Đảng xã Tân Thạnh:

- Thường trực Đảng ủy - HĐND - UBND – UB.MTTQVN xã;

- Các đồng chí lão thành cách mạng, nguyên là Bí thư, Phó bí thư, UV. BTV và UV

BCH Đảng ủy;

- Trưởng và Phó các Ban ngành, Đoàn thể xã;

- Các Tổ chức xã hội, Trạm y tế, 02 Hợp tác xã Nông nghiệp Tân Phú A1, A2, Chùa

Phù Sơn (Núi Nổi), Ban trị sự Phật Giáo Hòa Hảo xã;

- Các Trưởng ấp;

-  Đại diện một số gia đình chính sách trên địa bàn xã (do Ban ấp mời);

-  Đại diện BGH các Trường trên địa bàn xã.

2. Thời gian: Sáng 07 giờ 30 phút, ngày 06 tháng 02 năm 2024 (Sáng thứ ba).

3. Địa điểm: Tại Bia Lưu Niệm Giồng Trà Dên, xã Tân Thạnh.

Rất mong quý Đại biểu, các ngành, đơn vị đến tham dự nhằm góp phần cho buổi Lễ

viếng bia thêm phần long trọng.

        Nơi Nhận:                                                                         CHỦ TỊCH
         - Như trên;

         - CT, PCT. UBND xã;
        - Lưu: VT.

                                                                         Dương Văn Cảnh

		2024-01-30T08:35:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!